浙大工〔2023〕28 号

各院级工会：

    因工作需要和人事变动，经研究决定，对浙江大学人才

房工作委员会委员和办公室成员单位及负责人进行调整。现

公布如下：

人才房工作委员会由校工会、总务处、人力资源处、人

才工作办公室、法律事务办公室负责人和教职工代表组成；

委员会下设办公室由校工会、总务处、信访办公室、人力资

源处、人才工作办公室、计划财务处等部门人员组成。

浙江大学人才房工作委员会组成人员名单：

主  任：张子法

副主任：朱佐想

委  员（按姓氏笔画排列）：

刘艳辉  江雪梅  许  翾  孙元涛  李铭霞  吴卫华

应迪清  周  礼  郑春燕  姚  信  徐凌霄  龚顺风

颜  鹂

— 1 —

 — 2 —

浙江大学人才房工作委员会办公室负责人：

主  任：朱佐想

副主任：吴小红  党  颖

人才房工作委员会成员单位的委员因工作变动，其委员

身份由原所在成员单位新的负责人自动替换。

                               浙江大学工会

2023 年 12 月 5 日